

**2BS**

**Société A Responsabilité Limitée au capital de 1.000 Euros**

**Siège social : ZI Angers Beaucouzé - 9 Rue de la Nouette**

**49070 BEAUCOUZE**

**R.C.S. ANGERS 911.401.198**

---

<p><b>COMPTE DE RESULTAT</b> <b>EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2023</b></p>
--

*Comptes certifiés exacts*

Le Gérant

M. Julien BOURASSEAU





Compte de Résultat<sup>1/2</sup>

30/09/2023

	France	Exportation	19 mois	0 mois
--	--------	-------------	---------	--------

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ventes de marchandises

Production vendue (Biens)

Production vendue (Services et Travaux)

468 000

468 000

Montant net du chiffre d'affaires

468 000

468 000

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges

13 193

Autres produits

Total des produits d'exploitation (1)

481 193

Achats de marchandises

Variation de stock

Achats de matières et autres approvisionnements

Variation de stock

Autres achats et charges externes

58 290

Impôts, taxes et versements assimilés

5 203

Salaires et traitements

420 575

Charges sociales du personnel

Cotisations personnelles de l'exploitant

Dotations aux amortissements :

- sur immobilisations

- charges d'exploitation à répartir

Dotations aux dépréciations :

- sur immobilisations

- sur actif circulant

Dotations aux provisions

Autres charges

Total des charges d'exploitation (2)

484 069

RESULTAT D'EXPLOITATION

(2 875)

CHARGES D'EXPLOITATION

Compte de Résultat<sup>2/2</sup>

		30/09/2023	
		RESULTAT D'EXPLOITATION	
			(2 875)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			(2 875)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS			481 193
TOTAL DES CHARGES			484 069
RESULTAT DE L'EXERCICE			(2 875)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

**2BS**

**Société A Responsabilité Limitée au capital de 1.000 Euros**  
**Siège social : ZI Angers Beaucouzé - 9 Rue de la Nouette**  
**49070 BEAUCOUZE**  
**R.C.S. ANGERS 911.401.198**

---

**COMPTES ANNUELS**  
**EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2023**

*Comptes certifiés exacts*

Le Gérant  
M. Julien BOURASSEAU





# Bilan Actif

30/09/2023

	Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)				
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions brevets droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)</b>				
Participations évaluées selon mise en équival.				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>STOCKS ET EN-COURS</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et Acomptes versés sur commandes</b>				
<b>CREANCES (3)</b>				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	560			560
Capital souscrit appelé, non versé				
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>				
<b>DISPONIBILITES</b>				
Charges constatées d'avance	2 734			2 734
<b>TOTAL (III)</b>	<b>8 946</b>			<b>8 946</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)				
<b>TOTAL ACTIF (I à VI)</b>	<b>8 946</b>			<b>8 946</b>

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

# Bilan Passif

30/09/2023

	Capital social ou individuel	1 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	<b>RESERVES</b>		
Capitaux Propres	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	(2 875)	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	<b>Total des capitaux propres</b>	<b>(1 875)</b>	
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	<b>Total des autres fonds propres</b>		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	<b>Total des provisions</b>		
	<b>DETTES FINANCIERES</b>		
DETTES (1)	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	<b>DETTES D'EXPLOITATION</b>		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 361	
	Dettes fiscales et sociales	5 227	
	<b>DETTES DIVERSES</b>		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	233	
	Produits constatés d'avance (1)		
	<b>Total des dettes</b>	<b>10 822</b>	
	Ecart de conversion passif		
	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>8 946</b>	
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(2 875,30)	0,00
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	10 822	
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		

**2BS**  
**Société A Responsabilité Limitée au capital de 1.000 Euros**  
**Siège social : Zone Industrielle Angers Beaucouzé**  
**9 rue de la Nouette**  
**49070 BEAUCOUZE**  
**R.C.S. ANGERS 911.401.198**

**EXTRAIT DES DELIBERATIONS DE  
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 MARS 2024**

**TROISIÈME RESOLUTION**

**AFFECTATION DU RESULTAT**

L'Assemblée Générale des associés, après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 30 septembre 2023 s'élevant à (2.875) Euros , ainsi qu'il suit :

- Au compte « Report à nouveau » ..... (2.875) euros

Soit un total de ..... (2.875) euros

**RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES**

Il n'y a jamais eu lieu à distribution de dividendes depuis la constitution de la société.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

*Extrait certifié conforme.*

La Gérance

